
Orlík = "MEGA-Čapí hnízdo"!!!
  
 
Víte proč se v žádných médiích nemluví o ORLÍKU? - zajímavý po všech stránkách
 
 Slyšeli jste někdy v ČT nebo v jiných médiích o megadotacích, které byly přiděleny 
Orlíku? Že ne? To je divné, vždyť tam se doslova valily stamiliony. Kam se na Orlík hrabe 
Čapí hnízdo. A víte proč se o tom v žádných médiích nemluví? No to proto, že v kauze 
Orlík jede Schwarzenberg a Kalousek.
 
Orlík = "MEGA-Čapí hnízdo"!!!
S  přátelským pozdravem Vladimír Tišer, mobil: +420 608 324 382  
Zenklova 62/232, 182        00 Praha     8  , Kobylisy  
Vraťme se o pár let zpátky, do roku 2013: Kníže Schwarzenberg sám, jako ministr vlády 
ČR podniká po celou dobu ministrování se svou firmou, kde drží 99,82% podíl:     
ORLÍK NAD VLTAVOU s.r.o., Bělohorská 165 Praha     6  , IČ: 450 23930,
 
 Kalousek této firmě převedl víc jak 100 milionů Kč dotací ze státního      rozpočtu a mnoho   
desítek milionů Kč z Evropské unie!!!      
Schwarzenberg, jen za poslední 2 roky ministrování obdržel prostřednictvím této firmy od 
Kalouska a Ing.Čiernika z MZE přes 70 milionů „na odbahnění písčitých rybníků Sobík, 
Silvestr a Zhoř“, kde ale místo bahna těžil písek, který pak prodával cestářům na opravu 
cest. Je naprosto neuvěřitelné, že to všechno bylo a je (na rozdíl od  kauzy Čapí hnízdo) v 
naprostém pořádku!?!?!
 
Žádné ostouzení, hysterie, útoky ani žádný humbuk v mediích se nekoná!
PROČ ASI ???Tato utajovaná mega-rozkrádačka veřejných financí musí být známa co 
nejvíce  občanům ČR!  
Proto prosím přečíst a poslat dál!!!!  
Děkuji / Thank you,
S pozdravem / With kind regards Satinsky Lubomir, È+420 602 542 993 ,  
Viber + WhatsApp lubos.satinsky@atlas.cz   
Kde jsou páni Zdechovský, piráti, Pospíšil a další udavači do Bruselu ???!!de

zin
for

mac
e

mailto:lubos.satinsky@atlas.cz
https://mapsgooglecom/?q=B%C4%9Blohorsk%C3%A1+165+Praha+6&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Zenklova+62/232,+182+00+Praha+8&entry=gma%20il&s%20ource=g
https://maps.google.com/?q=Zenklova+62/232,+182+00+Praha+8&entry=gmail&source=g


de
zin

for
mac

e


